
Obsah
Úsporně, kvalitně, střídmě, udržitelně, 
prakticky a pohodlně budete bydlet, když se 
vrhnete rovnýma nohama do trendu posledních 
let. Styl „lagom“ vnáší do bydlení lehkost'a také 
zodpovědnost za naše konání na Zemi. .

Téma
Obývací pokoj

„Lagom“ bojuje proti konzumu, proto si 
vychutnejte život ve střídmě zařízeném 
obývacím pokoji.

Kuchyně
Vyniká v ní rovnováha mezi tvarem 
a funkcí a jednoduché, ale osvědčené 
pomůcky z přírodních materiálů.

Jídelna
Jednoduché a vkusné je stolování ve stylu 
„lagom“, které vylepší váš požitek z jídla.

Ložnice
Stačí kvalitní postel a skříň, do které se 
vejdou všechny vaše nadčasové kousky 
oblečení.

Dětský pokoj
Dopřejte dětem kvalitní, praktické 
a trvanlivé kousky, které nahradí plastové 
hlouposti na jedno použití.

Koupelna
Praktická a ekologická koupelna bude 
mít místo vany sprchový kout s úspornou 
baterií a doplňky z přírodních materiálů.

Předsíň
Místo, které často bývá v pozadí zájmu, 
je však vizitkou našeho domova a našeho 
vkusu.

Balkon
Dekorace nahraďte květináči, kde si 
vypěstujete dobroty do kuchyně.

Na návštěvě
26 Z Británie na moravský venkov
Zajímavý dům si nechali na úzkém 
zahnutém pozemku postavit Brit a Češka.

36 Dům plný barev
Domov mladého páru v radostném 
očekávání miminka ztratil šedost stavby 
ze 60. let minulého století a září barvami.

46 Bílá, modrá, růžová
Do Barcelony jsme se vydali na 
návštěvu za architektem a katalánským 
naturelem, smyslem pro barvy 
a zábavná řešení.

58 Chata и jezera
Uprostřed krásné irské přírody stála 
dřevěná chata, která po rekonstrukci 
shlíží do jezera jako pyšný letní domek.

70 Finský koutek v Hloubétíně
V severské úspornosti je spousta 
pohodlí, elegance a funkčnosti. Vzorový 
byt v komplexu Suomi Hloubětín je toho 
příkladem.

Bydlení
Šlápnout na pedál

Co je na odpadkc vem к : ši tak 
fascinujícího? Na tom dánském jeho 
důmyslnost, funkčnost a elegance, které 
ho vynesly do desigDOwébo nebe.

4 home 6/2019



Křišťálový poklad
Nemít doma parádní skleničky je v českých 
emích hrubý nedostatek, až skoro zločin.

5к nám přinášelo úctu i v ostudných 
i bách komunismu.

Přátelství s vodou
ľ i měřili jsme se na dřezy a baterie, které 
' . nejen kvalitní, ale také dobře vypadají 

- -Snadní vám v kuchyni práci.

Chladničky o krok vepředu
Inteligence domácích spotřebičů vzrůstá.
: : a au nezůstávají ani chladničky. Jejich 

se neměří testy, ale spokojeností.

« e stínu žaluzie
• dny. které nás, ač se to zatím nezdá, 

áskř letos, se dají lépe přežít s účinným 
" m . mm. které nechají vedro za okny.

Tipy
Co - n vého? Je toho spousta a je těžké 

- - - nej. Nákupy s časopisem HOME 
son ale trošku snazší.

Zahrada
104 Zahrada jako park
Na návštěvě v zahradě, kde nechybí 
romantická zákoutí ani sladká jablíčka.

114 Jasné meze pro trávník i záhony
Ohraničení trávníku, záhonů i cest je 
důležité nejen pro údržbu zahrady.

118 Červen v zahradě
Kvetou růže, červenají se jahody a na 
zahradě je spousta práce.

120 Pod širým nebem
Dokonalé lenošení venku díky 
pohodlnému nábytku.

124 Léto přichází a s ním i čas 
vodních hrátek
A je také nejvyšší čas si konečně pořídit 
bazén.

Stavba
130 Na moderní fasádu s kreativitou 
bez hranic
Každý dům může mít osobitou tvář díky 
kreativním omítkám a dalším technikám.

136 Odvážně velké prosklené plochy 
i pro rodinný dům
Obliba velkoformátových prosklení 
vzrůstá i v případě individuální výstavby.

142 Tipy
Několik doporučení pro stavbu 
i domácnost.


